СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Сельского поселения Герасимовка
муниципального района Алексеевский Самарской области
Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район , с. Герасимовка, ул. Школьная, 12 т. 8(84671) 5-41-44,e-mail:asp.gerasimovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

                                              от «14» декабря 2012 год  № 68/18

«Об изменении структуры  аппарата Администрации сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области»

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 19.10.2007 г. № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», решением Собрания Представителей сельского поселения  Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области № 38 от 25 ноября 2008 года « О структуре аппарата Администрации сельского поселения Герасимовка», Положением о муниципальной службе в сельском поселении Герасимовка

          Собрание представителей сельского поселения Герасимовка

РЕШИЛО:
1. Утвердить изменение структуры аппарата Администрации сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 г.
3. Опубликовать данное решение в газете « Герасимовский вестник»

    Глава сельского
   поселения  Герасимовка                                                                В.В. Ионов

  Приложение №1
к решению Собрания представителей
сельского поселения Герасимовка
14 декабря 2012 г. № 68/18

Структура аппарата
Администрации сельского поселения Герасимовка

1. Глава администрации поселения                              1 штатная единица
2. Заместитель главы администрации поселения        1 штатная единица
3. Главный специалист –
главный бухгалтер                                                      1 штатная единица
4. Ведущий специалист –
Инспектор                                                                  1 штатная единица
5. Специалист 1 категории                                            1 штатная единица
6. Специалист II
категории                                                                    1,1 штатных единиц
     7.Сторож администрации                                             1,5 штатных единиц
     8. Уборщик служебных помещений                            0,5 штатных единиц

     9. Водитель                                                                    1 штатная единица

Итого:                                                                                    9,1 штатных единиц